[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 007/2020
Processo Administrativo nº 3588/2019
O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 007/2020, para “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHES”, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU os itens 03 e 04 à firma PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI no valor de R$ 62.715,00 (sessenta e dois mil setecentos e quinze reais) e os itens 01; 02; 05 e 06 à firma RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA no valor de R$ 18.288,00 (dezoito mil duzentos e oitenta e oito reais), totalizando R$ 81.003,00 (oitenta e um mil e três reais). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, ficando as demais cientes de que a empresa PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI apresentou tempestivamente a devida Certidão Fiscal pendente quando do certame.
Sumidouro, 23 de janeiro de 2020.
ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL